
Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky 

zadavatele na specifikovaný předmět dodávky. Dodavatel nesmí nabídnout parametry horší. Dodavatel 

musí nabízet min. takové plnění, jaké je specifikováno v zadávacích podmínkách. Dodavatel je 

oprávněn nabízet plnění, které bude jednoznačně a bez pochybností lepší, výhodnější pro zadavatele, 

přičemž však stále musí splňovat min. požadavky. V opačném případě to bude chápáno jako nesplnění 

požadavků zadavatele. 

Dodavatel musí nacenit (nabízet) všechny stanovené položky uvedené v této příloze. Jestliže nabídka 

dodavatele bude obsahovat nenaceněné položky, bude to považováno za nesplnění požadavků 

centrálního zadavatele a nabídka dodavatele bude vyřazena ze zadávacího řízení. 

Operační systém: 

U všech produktů, kterých toto týká, Zadavatel požaduje nový a nepoužitý operační systém Windows 
v české lokalizaci, jehož pravost a splnění licenčních podmínek je garantovaná u výrobce daného 
software. V rámci tohoto zadávacího řízení není možné nabídnout operační systém s licencí z volného 
trhu. 

Notebook 1 Asus B1502 Cena za 1 ks: …………………………….. 

Úhlopříčka 15,6“ 

Rozlišení 1920x1080 

CPU N305 10 374 bodů v CPU benchmark 

RAM 16 GB RAM 

HDD SSD 512 GB 

Grafická karta 1480 bodů v G3D Mark 

Síťové připojení LAN - 100/1000 Mbit/s, WiFi s podporou 802.11 a/ac/b/g/n/ax 

Zabezpečení TPM chip (fyzický) 

Vstupy/výstupy 4x USB, z toho 3x USB 3.0, HDMI  

Rozhraní Bluetooth 

Operační systém Windows 10 Professional  

Ostatní numerická klávesnice, brašna  

Záruka 3 roky NBD poskytovaná výrobcem 

 

Notebook 2 Asus B1502 Cena za 1 ks: ………………………….. 

Úhlopříčka 15,6“ 

Rozlišení 1920x1080 

CPU N100 5619 bodů v CPU benchmark 

RAM 8 GB RAM DDR4 

HDD SSD 256 GB 

Grafická karta integrovaná 

Síťové připojení LAN - 100/1000 Mbit/s, WiFi s podporou 802.11 a/ac/b/g/n/ax 

Zabezpečení TPM chip (fyzický) 

Vstupy/výstupy 4x USB, z toho 3x USB 3.0, HDMI 

Rozhraní Bluetooth 

Operační systém Windows 10 Professional  

Ostatní Brašna nebo pouzdro 

Záruka 3 roky NBD poskytovaná výrobcem 

 

  



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Počítačová sestava 1 PC Triline Cena za 1 ks: …………………………… 

CPU 5600G 20 000 bodů v CPU benchmark 

RAM 16 GB RAM DDR4 (3 volné sloty pro rozšíření, s podporou až 128 GB) 

HDD SSD 512 GB, možnost osazení druhého disku 

Mechanika DVD-RW Asus DRW-24D5MT 

Grafická karta Radeon Graphics 2580 bodů G3D Pass Mark  

Zvuková karta integrovaná 

Síťové připojení LAN - 100/1000 Mbit/s 

Zabezpečení TPM chip (fyzický) Asus TPM 

Vstupy/výstupy A520M-A II 6x USB, z toho 4x USB 3.0, zvukový vstup, zvukový výstup, 
RJ-45, HDMI, Display port x VGA x DVI 

Operační systém Windows 10 Professional  

Záruka 3 roky poskytována výrobcem PC 

 

Počítačová sestava 2 PC Triline Cena za 1 ks: …………………………… 

CPU 4300G 12000 bodů v CPU benchmark 

RAM 8 GB RAM DDR4 (volný slot pro rozšíření) 

HDD SSD 256 GB 

Mechanika DVD-RW Asus DRW-24D5MT 

Grafická karta integrovaná 

Zvuková karta integrovaná 

Síťové připojení LAN - 100/1000 Mbit/s 

Zabezpečení TPM chip (fyzický) Asus TPM 

Vstupy/výstupy A520M-E 6x USB (z toho 4x USB 3.0), zvukový vstup, zvukový výstup, 
RJ-45, HDMI, VGA x DVI 

Operační systém Windows 10 Professional  

Záruka 3 roky poskytovaná výrobcem PC 

 

Dokovací stanice pro NTB1 Asus SimPro 2 Dock USB-C Cena za 1 ks: ………………………….. 

Od stejného výrobce jako notebook, plně kompatibilní s nabízeným NTB1 

Napájení a propojení s NTB přes jeden port, dokovací stanice musí obsahovat tlačítko ke spuštění 
NTB 

Porty 5xUSB z toho (5x USB 3.0), 2x DP, HDMI, VGA, RJ-45 

Záruka 24 měsíců 

 

Dokovací stanice pro NTB2 Asus SimPro 2 Dock USB-C Cena za 1 ks: ……………………………… 

Od stejného výrobce jako notebook, plně kompatibilní s nabízeným NTB 2 

Napájení a propojení s NTB přes jeden port, dokovací stanice musí obsahovat tlačítko ke spuštění 
NTB 

Porty 5xUSB z toho (5x USB 3.0), 2x DP, HDMI, VGA, RJ-45 

Záruka 24 měsíců 

 

  



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Tablet Lenovo P11 Cena za 1 ks: …………………………. 

Úhlopříčka 11“ 

CPU 2 GHz, 8 jádra 

Operační paměť 4 GB 

Úložiště 64 GB 

Rozlišení displeje Full HD 

Komunikace a porty WiFi, Bluetooth, USB-C 

Operační systém Andriod 

Kapacita baterie 7700 mAh 

Ostatní Přední a zadní fotoaparát 8/13 5 Mpx 
včetně kompatibilního pouzdra pro tablet 

Záruka 24 měsíců 

 

Monitor 22“ Acer CBA242Y                                                        Cena za 1 ks: ……………………………… 

Úhlopříčka 24“ (viditelná 23,8“) 

Rozlišení 1920x1080 

Vstupy HDMI + VGA x Display Port x DVI 

Povrch displeje Matný 

Výškově nastavitelný Ano 

Záruka 24 měsíců 

 

Monitor 24“ Acer CBA242Y                                                        Cena za 1 ks: ………………………… 

Úhlopříčka 24“ (viditelná 23,8“) 

Rozlišení 1920x1080 

Vstupy HDMI + VGA x Display Port x DVI 

Kontrast Statický 3000:1  

Povrch displeje Matný 

Výškově nastavitelný Ano 

Záruka 24 měsíců 

 

USB Flash disk 128GB Adata UR340                                          Cena za 1 ks: …………………………… 

kapacita 128GB 

rozhraní USB 3.0 

provedení kov 

Záruka 24 měsíců 

 

USB Flash disk 64GB Kingston DT                                               Cena za 1 ks: ………………………… 

kapacita 64 GB 

rozhraní USB 3.0 

provedení Kov a plast 

Záruka 24 měsíců 

 

USB Flash disk 32GB Kingston DT                                                       Cena za 1 ks: ……………………….. 

kapacita 32 GB 

rozhraní USB 3.0 

provedení Kov a plast 

Záruka 24 měsíců 

 

  



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Klávesnice C-tech KB-102                                                             Cena za 1 ks: ………………………… 

drátová 

rozložení kláves: CZ (QWERTZ) 

rozhraní: USB 

 

Myš Natec Ruff 2                                                                           Cena za 1 ks: ………………………. 

drátová 

optická s kolečkem 

rozlišení: 1000 dpi 

rozhraní: USB 

 

Myš bezdrátová C-Tech WLM-08                                                Cena za 1 ks: ………………………….. 

bezdrátová 

optická s kolečkem 

rozlišení: 1200 dpi 

připojení pomocí miniaturního USB dongle, který po zapojení do USB portu vyčnívá maximálně 10 
mm 
napájení: AA  

 

Pokud budou požadovaná rozhraní u některé položky k dispozici pouze prostřednictvím redukcí, 

musí být součástí dodávky (např. VGA,HDMI apod.) 

 

 

 

V Ostravě 

 

 

 

……………………………………… 

jednatel 

Mevra computers s.r.o. 


